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IIPE.(MET: Ilojaurueme Kour,.Apcue goxyuexraquje 3a jaBHy ua6aary ao6apa
Ilorpournor MeAHuuHcxor uarepnja.ra n ,ra6oparopujcxor nocyfa oA rrnacrnKe peAHr,r

6poj JH 18/2015 sa notpe6e Hucrr.rryr 3a jaBHo 3ApaBJbe HHru sa 2015. roguuy, y
. orBopeHoM nocrynxy jaoue Ha6aBKe.

flourroeaHt-,t,

Y ge3u saxresa 3a.{o,4arHHM rojaurme*eu KoHKypcHe goryvenraurje 3a[H]epecoBaHor
nHua oA 25.08.2015. ro4uHe, ynyheHor e,'reKrpoHcKoM nouroM y KoMe ce [ocraBJLa
c,regehe rrHtarre:

"Molimo da nam kao zainteresovanom licu u predmetnom postupku javne
nabavke JN 18/2015, dostavite dodatne informacije za Partiju br. 1 "Nastavci za
automatski pipetor":
Redni broj 1. - Plasti6ni nastavci Zuti za automatski pipetor 0.5-100 pl, sterilni
Redni broj 2. - Plasti6ni nastavci neutral za automatski pipetor 100-200 pl, sterllni
Redni broj 3. - Plasti6ni nastavci plavi za automatski pipetor 100-1000 pl, sterilnr

Pitanje 1 : Moraju li nastavci biti sterilni ilije dovoljno da budu autoklavabilni ?

Pitanje 2: Ukoliko nastavci moraju biti sterilni, moraju li biti pojedinadno pakovani
ili ne ?"

locran"rano c.reaehe OAf OBOPE:

Na pitanje 1 : Moraju li nastavci biti sterilni ilije dovoljno da budu autoklavabilni ?

ODGOVOR JE: SAMO STERILNI.

Na pitanje 2 ; Ukoliko nastavci moraju biti sterilni, moraju li biti pojedinacno pakovani ili ne ?

ODGOVOR JE: NE, NE TREBA DA BUDU POJEDINACNO UPAKOVANI. I
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